8/8/23, 16:18 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Casanare - VillaNueva - Outlook

Asunto: solicitud inclusion REDAM

CARLOS ARTURO TORRES AGUIRRE <cartoaguirre@gmail.com>
Mar 08/08/2023 16:17

Para:Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Casanare - VillaNueva <jO1prmpalvillan@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Proceso: ejecutivo de alimentos 2021-234
Demandante: AS.T.S.
Demandada: Nury Fraysole Suarez Cardenas.

En mi calidad de representante de A.S.T.S muy amablemente solicito el registro el registro de
deudores alimenticios morosos de conformidad con la ley 2097 de 2021, art 3. De la demandada Nury
Fraysole Suarez Cardenas, teniendo en cuenta su incumplimiento de las obligaciones alimentarias.

Es de tener en cuenta que en el afio 2022 el juzgado conocié liquidacién por vamos de $4.630.078, la
cual recibié tramite por ese despacho, donde ordenaron la cancelacién en su totalidad. Esta
liquidacién fue pagada de manera parcial. Dicha liquidacidn se hizo hasta el mes de abril de afo
2022. Eso significa que hay un saldo pendiente de la liquidacidn mas lo causado desea mayo de 2022
hasta 3l dia de hoy.

Espero se apruebe tramite solicitado.

Atentamente,

Carlos Arturo Torres Aguirre..
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30/8/23, 9:50 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Casanare - VillaNueva - Outlook

LIQUIDACION DE CREDITO - PROCESO 2021-0602-00.

Florez&QuevedoS.A.S Abogada - Consultora <asesoriasjuridicasf.q2021@gmail.com>
Mié 30/08/2023 9:44

Para:Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Casanare - VillaNueva <jO1prmpalvillan@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[I]J 1 archivos adjuntos (1 MB)

liquidacion de credito _ final.pdf;
Buena Tarde,

Con la presente, me permito presentar liquidacion de crédito tal como lo ordena el articulo
446 del Codigo General del Proceso.

Cordialmente ,

Georgina Paola Florez Sanchez

Abogada de la parte demandante

Direccion: Calle 47 A N 32 -20 Caudal Oficina 101

Correo electrénico: asesoriasjuridicasf.q2021@gmail.com
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JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE VILLANUEVA CASANARE
E. S.D.

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO.

PROCESO: EJECUTIVO DE ALIMENTOS.

RADICADO: 2021 — 0602-00.

DEMANDANTE: YESICA LORENA BARAONA RIVEROS.
DEMANDADO: JONATHAN ALEXANDER PARDO MORENO.

GEORGINA PAOLA FLOREZ SANCHEZ mayor de edad y
domiciliada en la ciudad de Villavicencio, identificada civil y profesion
como aparece al pie de mi firma, en representacion de los intereses
juridicos del sefior JONATHAN ALEXANDER PARDO MORENO.
Mayor de edad y domiciliada en la ciudad de Villavicencio, de
manera comedida concurro a su despacho dentro del plazo
establecido en Articulo 446 de Codigo General del Proceso para
presentar LA RESPECTIVA LIQUIDACION DEL CREDITO:

Primeramente, teniendo en cuenta en la presentacion de la
demanda en su pretension se solicitdé el pago de sumas de dinero
adeudada a la parte demandante por el periodo correspondiente a
abril 2015 a octubre de 2021, sin solicitar el pago de las cuotas
futuras establecidas a favor del menor, conforme a lo establecido
en auto que libra mandamiento de pago establecio el pago de las
demas obligaciones que se causen en lo sucesivo, hasta el
proferimiento de la sentencia por cual se hace objecion de
los siguientes algunos de los pagos solicitados por la parte
demandante, dejando la claridad que conforme a lo establecido en
CGP en lo relacionado se presentar un liquidacion detallada y
conforme a lo determinado en la ley:

o Para el afio 2022 en junio se canceld parcialmente un pago
de $397.478 de la cuota alimentaria a favor del menor, asi
como se evidencia en la transferencia interbancaria aportado,
no debiendo lo que manifiesta la parte demandante en la
liquidacion del crédito que adeuda $ 692.737 situacion que es
erronea, por lo que se
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evidencia liquidacion aportada al final de este
documento; que el valor adeudado por la parte
demandante es el valor $ 295.259.

o Para el afno 2022 en Julio se canceld parcialmente un
pago de $397.478 de la cuota alimentaria a favor del
menor, asi como se evidencia en la transferencia
interbancaria aportado, no debiendo lo que manifiesta la
parte demandante en la liquidacion del crédito que
adeuda $ 415.641 situacion que es errénea, por lo que
se evidencia liquidacion aportada al final de este
documento; que el valor adeudado por la parte
demandante es el valor $ 18.203.

o Para el afo 2023 en Julio se cancel6 parcialmente un
pago de $ 443.000 de la cuota alimentaria a favor del
menor, asi como se evidencia en la transferencia
interbancaria aportado, no debiendo lo que manifiesta
la parte demandante en la liquidacion del crédito que
adeuda $ 482.144 situacion que es erronea, por lo que
se evidencia liquidacion aportada al final de este
documento; que el valor adeudado por la parte
demandante es el valor $ 39.144.

o Para el afio 2023 en agosto se cancel6 parcialmente
un pago de $ 482.144 de la cuota alimentaria a favor
del menor, asi como se evidencia en la transferencia
interbancaria aportado, no debiendo lo que manifiesta
la parte demandante en la liquidacion del crédito que
adeuda $ 482.144 situacion que es erronea, por lo que
se evidencia liquidacion aportada al final de este
documento. cuota cancelada en su totalidad la
obligacion antes dejando un saldo a favor, porque para
este mes no se estaria causando intereses
moratorios.
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La liquidacion de crédito contem;l‘grﬂmmﬂgt&?rte demandante se
presentd sin contemplar los pagos totales y parciales realizados a
la cuenta de ahorros del banco Davivienda a nombre de la
demandante su sefioria le solicito de la manera mas respetuosa que
de manera oficiosa sea el juzgado el ejecutado modificacion de la
liquidacion de crédito conforme a lo aportado tanto en la demanda 'y
contestacion de la demanda y sus soportes teniendo en cuenta lo
anexados por la parte demandada en el traslado de la misma, por
cual su seforia le solicito de manera mas respetuosa se constatan
todas cuotas pagadas con los respectiva capturas de transferencias
interbancarias a favor de la cuenta de la sefora Jessica Barahona
Conforme a la anteriormente manifestado presenté ante este
despacho la respectiva liquidacion de crédito:

LIDUIDACIGN ALIMENTDS
[ Mes | vmOR MESES VALOR TOTAL
AND| pygra | cugra |ABOND| SALDDINTERESES| 1yycAnnS | INTERESES | CARMTAL+INTERESES
RO | S0 [Sa0] $1 | 0 | $30 | 40 g
FEBRERD | S0 (8000 S0 | S0 | S 5 50
WRID | S0 |sooo| S0 | S0 | §28 30 5
AGRIL $0 (s000| S0 | S0 | S 30 5
MAYD 30 3000 S0 | S0 | 828 30 50
IND | 80 [soon| S0 | 80 | 8% 10 10
2021 40.40% g $0 (9000 | 80 L 30 50
AOSTO | 80 |soon| S0 | 80 | S%5 30 5
SCPTIEMERE | S0 | sogn| S0 | SO | S 30 50
OCTUBRE | SZ7607 | S000| S2787 | 8138 | 823 S77617
NOVIEWERE | $27817 | 000 | SZ767 | 38 | 82 $77617
DICIEMBRE | $279.361 | $0.00 | $273.381 | 81387 | 82 $779.36
RO | S0 |soon| S0 | 0 | 3 g
2022 40.40% | FERRERD $0 | s000 i S0 $19 $0 $0
WRID | S0 |soon| s0 | S0 | 9B 30 50
ABRIL 30 3000 S0 | 80 | 87 50 10
MAYD 30 (s000] S0 | S0 | 86 30 50
JUND | $295250 | $0.00 | $285259 | 81478 | 15 10 §795 759
JUUD | SASGA | 3000 | S4I5B4l | 82078 | Si4 | $28085 |  SW4T3E
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AGOSTO | $4a64l | $3,00 MZJJ]@; 313 $27.017 $442.858
SEPTIEMBRE | $4I5641 | STH0D, " SASBALTYS2078 | 812 | $24938 |  $440578
OCTUBRE | $4I5.B4! $n,nlﬁ§«¥§§@mu¢m'u7a Sl $22.860 $438.501
NOVIEMBRE | $415.641 | $0.00 | $4laB4l | $2078 | 80 $20.782 $436.423
DICIEMBRE | $415.641 | $0.00 | $4l5B4l | $2078 | $9 $18.704 $434.345
2023 ENERD | $482144 | $0.00 | $482144 | $2411 | 98 $19.286 $501.430
40.40% FEBRERD | $803.573 | $0.00 | $803.573 | $4.018 |  §7 $78.125 $831.698
MARZD | $482.144 | $0.00 | $482.44 | $24I1 | 3B $14 4B4 $496.608
ABRIL | $482.44 | $0.00 | $482444 | $2.401 | 33 $12.054 $49498
MAYD | $482144 | $0.0D | $482044 | $2401 | $4 $9.643 $491.787
JUNID | $803573 | $0.00 | $803573 | $4018 | §3 $12.054 $815.827

JULID S0 $0.00 $0 $0 §2 S0 30
AGOSTO $0 $0.00 §0 §0 ] $0 $0
TOTAL ‘ §6.629.422 S0 S6.898.443

De igual forma su sefioria es evidente el ejercicio de parte actora por cobrar lo no adeudado por la
parte demandante; porque lo que su seforia de la manera mas respuesta le solicito que no sea
decretado el embargo de salario de mi poderdante a favor de las cuotas alimentarias; toda vez que
por el cargo y rol que el desempefia en la policia nacional eso lo afectara a futuro generando una
investigacion disciplinaria; afectando la hoja de vida de mi poderdante.

Cordialmente,

GEORGINA PAOLA FLOREZ SANCHEZ
C.C. No. 1.122.650.823 de Restrepo, Meta.
Tarjeta Profesional: No 362.409 Emanada por el Consejo Superior de la judicatura.
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30/8/23, 10:52 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Casanare - VillaNueva - Outlook

Re: LIQUIDACION DE CREDITO - PROCESO 2021-0602-00.

Florez&QuevedoS.A.S Abogada - Consultora <asesoriasjuridicasf.q2021@gmail.com>
Mié 30/08/2023 10:51

Para:Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Casanare - VillaNueva <jO1prmpalvillan@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[ﬂJ 13 archivos adjuntos (876 KB)

AGOSTO_2023.jpg; ENERO 2022.jpg; FEBRERO_2022.jpg; ENERO_2022.jpg; CUOTA DE JULIO 2023 jpg; JUNIO_2022.jpg;
JULIO_2022.jpg; ABRIL_ 2022.jpg; MAYO_ 2022.jpg; MARZO_2022.jpg; OCTUBRE 2021.jpg; DICIEMBRE_2021.jpg; NOV_2021.jpg;

Buena dia,

Conforme a lo manifestado en anterior correo anexos el soporte de la liquidaciéon toda vez
que no se adjunto por problema digitalizacién al correo electrénico de igual forma de
manera mads respetuosa solicito una vez aprobada la liquidacion de crédito; Se dé por
terminado el proceso en aras garantizar los derechos de mi poderdante.

Georgina Paola Florez Sanchez

Abogada de la parte demandante

Direccion: Calle 47 A N 32 -20 Caudal Oficina 101

Correo electrénico: asesoriasjuridicasf.g2021@gmail.com

El mié, 30 ago 2023 a la(s) 09:52, Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Casanare - VillaNueva
(j01prmpalvillan@cendoj.ramajudicial.gov.co) escribio:
Cordial saludo,

Acuse de recibido.

Juan Camilo Lara Roa

Citador
- e
- e REFPUBLICA DE SOLOMELA
- = - - DEFPARTAMEMTD DE CASANARE
= C = - Chigreito Judicial de El YVispal, Seouibs de onieemey
E L = SUTFEA DD PROAMISCLO MUICTPAL DE WILL ANEIEWA

-, » - TRArA 11 M. T-5h ARG SRR CREARESE (R0 G2 200
'“"Cz@__‘ e = w-rmail: 10 propalvilland@cendo. ramesu choial. oo oo

Prueba Electronica: Confirmar el recibo de este correo. Por parte de esta dependencia se entendera como aceptado y se recepcionara como documento prueba de la entrega al usuario o peticionario (Ley_527 del 18-08-1999), "Reconocimiento juridico de los

mensajes de datos en forma electronica a través de las redes telematicas”.

NOTA CONFIDENCIAL: Este mensaje (incluyendo cualquier anexo) contiene informacion confidencial y se encuentra protegido por la Ley. Solo puede ser utilizada por la persona o compafiia a la cual esta dirigido. Si usted no es el receptor autorizado, o por

error recibe este mensaje, favor borrarlo inmediatamente. Cualquier retencion difusion, distribucion, copia o toma cualquier accién basado en ella, se encuentra estrictamente prohibido.

De: Florez&QuevedoS.A.S Abogada - Consultora <asesoriasjuridicasf.q2021@gmail.com>
Enviado: miércoles, 30 de agosto de 2023 9:43
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Casanare - VillaNueva
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30/8/23, 10:52 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Casanare - VillaNueva - Outlook

<j0lprmpalvillan@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: LIQUIDACION DE CREDITO - PROCESO 2021-0602-00.

Buena Tarde,

Con la presente, me permito presentar liquidacion de crédito tal como lo ordena el
articulo 446 del Codigo General del Proceso.

Cordialmente ,

Georgina Poola Florez Sanchez

Abogada de la parte demandante

Direccion: Calle 47 A N 32 -20 Caudal Oficina 101

Correo electrénico: asesoriasjuridicasf.g2021@gmail.com
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TRANSFERENCIA INTERBANCARIA

f( _,l IE.i B BVA@ bbvanet.com.co 13/10/2021

) = e IPARINIAT AN Al CYANMDELD A D
- para JON NATAN ALEXANDER PARDO...

BBVA

Ref: 09292622

Estimado (a) Cliente:

Te informamos que el dia 2021-10-13 a las 15:18 ,
realizaste una transferencia de fondos desde tu
Cuenta terminada en No.
XXXXXXAXXXXXXXXXKXS5495 con destino a la Cuenta
terminado en No. XXOOOXXXXXXXXXXXX3116 del
banco DAVIVIENDA , por un valor de $ 350.000.00, a
través de nuestros canales digitales BBVA
maovil/Net, la cual curso de manera exitosa y ha sido
debitada de tu cuenta.

A continuacion te compartimos los ciclos de
transferencias a otros bancos. Recuerda que el
abono dependera del Banco destino una vez ACH le
notifique sobre la transaccion.

 Responder
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BBVA Moavil - Notificacion de Transferencias otros
Bancos

l“““‘ BBVA@bbvanet.com.co 25/11/2021
q‘-ﬁ,; : ;.,-,:':" para JONNATAN ALEXANDER PARDO...

BBVA

Ref: 09292622

Estimado (a) Cliente:

Te informamos que el dia 2021-11-25 a
las 13:15, realizaste una transferencia de
fondos desde tu cuenta No.XXX5495 con
destino a la cuenta No.XXXX3116 del
banco DAVIVIENDA, por un valor de §
350,000.00, a traves de nuestros canales
digitales BBVA movil/Net.

A continuacién te compartimos los
ciclos de transferencias a otros bancos.
Recuerda que tu transaccion se
encuentra sujeta a verificacion y que el
abono dependera del Banco destino una
vez ACH le notifique sobre la misma.

ll-lnra de|

 Responder
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TRANSFERENCIA INTERBANCARIA

Jr.-“." ,'k B BVA@bbvanet_CDm_co 28/12/2021

) = e IPARINIATARN Al CYANMDELD A D
- para JON NATAN ALEXANDER PARDO...

BBVA

Ref: 09292622

Estimado (a) Cliente:

Te informamos que el dia 2021-12-27 a las 05:56 ,
realizaste una transferencia de fondos desde tu
Cuenta terminada en No.
XXXXXXAXXXXXXXAXAXKXS5495 con destino a la Cuenta
terminado en No. XXOOOXXXXXXXXXXXX3116 del
banco DAVIVIENDA , por un valor de $ 350.000.00, a
través de nuestros canales digitales BBVA
maovil/Net, la cual curso de manera exitosa y ha sido
debitada de tu cuenta.

A continuacion te compartimos los ciclos de
transferencias a otros bancos. Recuerda que el
abono dependera del Banco destino una vez ACH le
notifique sobre la transaccion.

 Responder
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TRANSFERENCIA INTERBANCARIA

@ BBVA@bbvanet.com.co 6/1/2022

o= - -~ IMAKRMATAMN Al EV T ITMED AT A
A f—'f para JONNATAN ALEXANDER PARDO M...

BBVA

Ref: 09292622

Estimado (a) Cliente:

Te informamos que el dia 2022-01-06 a las 13:11 ,
realizaste una transferencia de fondos desde tu
Cuenta terminada en No.
XXXXXXXXXXXXXXXKXS5495 con destino a la Cuenta
terminado en No. XXOOOXXXXXXXXXXXX3116 del
banco DAVIVIENDA , por un valor de $ 30.000.00, a
través de nuestros canales digitales BBVA
movil/Net, la cual curso de manera exitosa y ha sido
debitada de tu cuenta.

A continuacion te compartimos los ciclos de
transferencias a otros bancos. Recuerda que el
abono dependera del Banco destino una vez ACH le
notifique sobre la transaccion.

 Responder
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TRANSFERENCIA INTERBANCARIA

é BBVA@bbvanet.com.co 3/1/2022

- para JONNATAN ALEXANDER PARDO M...

BBVA

Ref: 09292622

Estimado (a) Cliente:

Te informamos que el dia 2022-01-03 a las 10:23 ,
realizaste una transferencia de fondos desde tu
Cuenta terminada en No.
XXXXXXAXXXXXXXAXAXKXS5495 con destino a la Cuenta
terminado en No. XXOOOXXXXXXXXXXXX3116 del
banco DAVIVIENDA , por un valor de $ 350.000.00, a
través de nuestros canales digitales BBVA
maovil/Net, la cual curso de manera exitosa y ha sido
debitada de tu cuenta.

A continuacion te compartimos los ciclos de
transferencias a otros bancos. Recuerda que el
abono dependera del Banco destino una vez ACH le
notifique sobre la transaccion.

 Responder




1:34 O 596 4 W56 %

BBVA Moavil - Notificacion de Transferencias otros
Bancos

|:‘-¢.:'.;.':::%:“ BBVA@bbvanet.com.co 29/1/2022
q‘-ﬁ,; : ;.,-,:':" para JONNATAN ALEXANDER PARDO...

BBVA

Ref: 09292622

Estimado (a) Cliente:

Te informamos que el dia 2022-01-29 a
las 05:38, realizaste una transferencia de
fondos desde tu cuenta No.XXX5495 con
destino a la cuenta No.XXXX3116 del
banco DAVIVIENDA, por un valor de §
397,478.00, a traves de nuestros canales
digitales BBVA movil/Net.

A continuacién te compartimos los
ciclos de transferencias a otros bancos.
Recuerda que tu transaccion se
encuentra sujeta a verificacion y que el
abono dependera del Banco destino una
vez ACH le notifique sobre la misma.

ll-lnra de|

 Responder
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BBVA Movil - Notificacion de Transferencias otros

Bancos
£7 BBVA@bbvanet.com.co 28/2/2022
q‘-ﬁ,; : ;.,-,:':" para JONNATAN ALEXANDER PARDO...

BBVA

Ref: 09292622

Estimado (a) Cliente:

Te informamos que el dia 2022-02-28 a
las 06:139, realizaste una transferencia de
fondos desde tu cuenta No.XXX5495 con
destino a la cuenta No.XXXX3116 del
banco DAVIVIENDA, por un valor de §
397,478.00, a traves de nuestros canales
digitales BBVA movil/Net.

A continuacién te compartimos los
ciclos de transferencias a otros bancos.
Recuerda que tu transaccion se
encuentra sujeta a verificacion y que el
abono dependera del Banco destino una
vez ACH le notifique sobre la misma.

ll-lnra de|

 Responder
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TRANSFERENCIA INTERBANCARIA

£ BBVA@bbvanet.com.co 30/3/2022

) '__—'-r':.-_: = IR AT AR A e F iy AT
- para JONNATAN ALEXA NDER PARDO...

ERE

BBVA

Ref: 09292622

Estimado (a) Cliente:

Te informamos que el dia 2022-03-30 a las 11:11 ,
realizaste una transferencia de fondos desde tu
Cuenta terminada en No.
XXXXXXXXXXXXXXXKXS5495 con destino a la Cuenta
terminado en No. XXOOOXXXXXXXXXXXX3116 del
banco DAVIVIENDA , por un valor de § 397.478.00, a
través de nuestros canales digitales BBVA
maovil/Net, la cual curso de manera exitosa y ha sido
debitada de tu cuenta.

A continuacion te compartimos los ciclos de
transferencias a otros bancos. Recuerda que el
abono dependera del Banco destino una vez ACH le
notifique sobre la transaccion.

~ Responder a todos
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BBVA Movil - Notificacion de Transferencias otros
Bancos

lf"’"’“ BBVA@bbvanet.com.co i

4 i Tt A Al =% ARk = AT
WY para JONNATAN ALEXANDER PARDO M...

BBVA

Ref: 09292622

Estimado (a) Cliente:

Te informamos que el dia 2022-05-01 a
las 09:22, realizaste una transferencia de
fondos desde tu cuenta No.XXX5495 con
destino a la cuenta No.XXXX3116 del
banco DAVIVIENDA, por un valor de §
397,478.00, a traves de nuestros canales
digitales BBVA movil/Net.

A continuacién te compartimos los
ciclos de transferencias a otros bancos.
Recuerda que tu transaccion se
encuentra sujeta a verificacion y que el
abono dependera del Banco destino una
vez ACH le notifique sobre la misma.

ll-lnra de|

 Responder
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BBVA

Ref: 09292622

Estimado (a) Cliente:

Te informamos que el dia 2022-05-31 a las 13:25,
realizaste una transferencia de fondos desde tu
Cuenta terminada en No.
XXXXXXAXXXXXXXXXKXS5495 con destino a la Cuenta
terminado en No. XXOOOXXXXXXXXXXXX3116 del
banco DAVIVIENDA , por un valor de § 397.478.00, a
través de nuestros canales digitales BBVA
maovil/Net, la cual curso de manera exitosa y ha sido
debitada de tu cuenta.

A continuacion te compartimos los ciclos de
transferencias a otros bancos. Recuerda que el
abono dependera del Banco destino una vez ACH le
notifique sobre la transaccion.

 Responder
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BBVA

Ref: 09292622

Estimado (a) Cliente:

Te informamos que el dia 2022-06-29 a las 15:54 ,
realizaste una transferencia de fondos desde tu
Cuenta terminada en No.
XXXXXXXXXXXXXXXKXS5495 con destino a la Cuenta
terminado en No. XXOOOXXXXXXXXXXXX3116 del
banco DAVIVIENDA , por un valor de § 397.438.00, a
través de nuestros canales digitales BBVA
maovil/Net, la cual curso de manera exitosa y ha sido
debitada de tu cuenta.

A continuacion te compartimos los ciclos de
transferencias a otros bancos. Recuerda que el
abono dependera del Banco destino una vez ACH le
notifique sobre la transaccion.

 Responder
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BBVA

Ref: 09292622

Estimado (a) Cliente:

Te informamos que el dia 2023-08-01 a las 11:50 ,
realizaste una transferencia de fondos desde tu
Cuenta terminada en No.
XXXXXXXXXXXXXXXXS5495 con destino a la Cuenta
terminado en No. XXXXXXXXXXXXXXXX3116 del
banco DAVIVIENDA , por un valor de S 443.000.00, a
través de nuestros canales digitales BBVA
movil/Net, la cual curso de manera exitosa y ha sido
debitada de tu cuenta.

A continuacion te compartimos los ciclos de
transferencias a otros bancos. Recuerda que el
abono dependera del Banco destino una vez ACH le
notifique sobre la transaccion.

Hora en que Hora de notificacion al

voanlimaanta 1 lhanan al aial la Aanuviasnta la

Responder




10:00 O OFC® " Ad0878%

&« w 8 ¢

BBVA
JONNATAN ALEXANDER PARDO MORENO

BBVA

Ref: 09292622

Estimado (a) Cliente:

Te informamos que el dia 2023-08-28 a
las 05:16, realizaste una transferencia de
fondos desde tu cuenta No.XXXX5495
con destino a la cuenta No.XXXX3116
del banco BANCO DAVIVIENDA, por un
valor de $§ 500,000.00, a través de
nuestros canales digitales BBVA
movil/Net.

A continuacién te compartimos los
ciclos de transferencias a otros bancos.
Recuerda que tu transaccion se
encuentra sujeta a verificacion y que el
abono dependera del Banco destino una
vez ACH le notifique sobre la misma.

Hora de
Hora en que notificacion  al
realizaste tu banco al cual le
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Responder




